УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУЙТУНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

«16» сентября 2020 г.                                                                     №151-осн

р.п. Куйтун

О соблюдении масочного режима

всеми сотрудниками

образовательных учреждений

На основании информационного письма Федеральной службы по надзору в

сфере защиты прав потребителей и благополучия человека

(Роспотребнадзор) №02/18612-2020-32 от 08.09.2020 «О дополнительных

мерах по профилактике новой коронавирусной инфекции» в целях

предотвращения и распространения новой коронавирусной инфекции

(СOVID-19)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям образовательных учреждений принять меры к

соблюдению масочного режима всеми сотрудниками, в том числе

педагогического состава при нахождении в зданиях учреждений (вне периода

проведения уроков).

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования

администрации муниципального

образования Куйтунский район -

заведующий МКУ «Центр МиФСОУ КР»                          Е. Н. Подлинова